



Municipalidad de Concepción Copán
ADMIN 2018-2022

E-mail: procurar@15770@gmail.com
Cel: comunicacion@15770@gmail.com
99311543

COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE

Fecha	No. de Cheque	No de Orden de Pago	Nombre	Descripcion	Retiros
05/11/2019	76361898	9763	JAVIER ADALY LOPEZ	MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA PROYECTO DE CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNAL DE LA COMUNIDAD DE DELOLICAS SEGÚN OP 9764 CK 76361899 LPS 121,794.00	121,794.00
19/11/2019	77252229	9803	JOSE MISAEL ARDON	MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN PROYECTO CONSTRUCCION DE CERCA Y TORRES EN LA IGLESIA CATOLICA DE LA CUEVA OP 9803 CK 77252229 LPS 16,628.00	16,628.00
					138,422.00


ELSA MARINA URBINA
TESORERA MUNICIPAL



Municipalidad de Concepción Copán
ADMIN 2018-2022

E-mail: procurad@18700@gmail.com
Cel: comunicacion@18700@gmail.com
99311543

COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE

Fecha	No. de Cheque	No de Orden de Pago	Nombre	Descripcion	Retiros
05/11/2019	76361898	9763	JAVIER ADALY LOPEZ	MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA PROYECTO DE CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNAL DE LA COMUNIDAD DE DELOLICAS SEGÚN OP 9764 CK 76361899 LPS 121,794.00	121,794.00
19/11/2019	77252229	9803	JOSE MISAEL ARDON	MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN PROYECTO CONSTRUCCION DE CERCA Y TORRES EN LA IGLESIA CATOLICA DE LA CUEVA OP 9803 CK 77252229 LPS 16,628.00	16,628.00
					138,422.00


ELSA MARINA URBINA
TESORERA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN

DEPTO. DE COPÁN, HONDURAS, C. A.

R.T.N.: 04039995038960 CEL. 9931-1543

Bo. El Centro, Concepción, Copán. E-mail: municipalidadconcepcion2017@gmail.com

Municipalidad de Concepción Copán
ADMÓN 2018-2022

E-mail: josemarel1972@gmail.com
municipalidadconcepcion2017@gmail.com
Cel. 9931-1543

DÍA	MES	AÑO
07	11	2019

Por Lps. 121,794.00

Yo, Javier Aday Lopez

Con Identidad No. _____

Recibí de la Municipalidad de Concepción, Copán

La Cantidad de: ciento veinteyón mil setecientos noventa y cuatro Lempiras.

Por Concepto de: Compra material proyecto centro Comunal
 Delicias.

**RECIBO
USO INTERNO**

Nº 009763

[Handwritten Signature]

FIRMA



11-113-000139-4
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, COPAN
BARRIO EL CENTRO CONCEPCION COPAN

9635 3227

CHEQUE No. 76361898

DULCE NOMBRE, COPAN
Lugar y Fecha

07 / NOV / 2019

Javier Adaly Lopez

Páguese a la orden de

L 121,794.00

Ciento veinteyun mil setesientos noventa y cuatro

Cantidad en letras

Lempiras

 Banco de Occidente, S. A.
HONDURAS, C.A.



Firma(s)

[Handwritten signature]

⑆01113079⑆00111130001394⑆76361898



JAVIER ADALY LOPEZ// JCURSAL

FERRETERIA LAS DELICIAS

Bo. Miraflores

tel: 2662-2400// Cel: 9501-3092

ferreteriaLasDelicias10@hotmail.com

R.T.N.: 04011977013784

C.A.I.: 97D755-242DD9-0D479B-2A0CC3-834A72-A9

Fecha: 04/09/2019 03:11:00

FECHA LIMITE DE FACTURACION 10/05/2020

Rango aprobado: 001-001-01-01065401 a la 001-001-01-01095400

Factura # 001-001-01-01078426

Cliente MUNICIPALIDAD CONCEPCION COPAN

R.T.N.:

Direccion: . . . Tel. . .

No. O/C Exent.

No. Reg. Exonerado:

No. Reg. SAG:

Codigo	Descripción	Cantidad	Precio Uni.	Total
CN-436	*CANALETA 4" X 2" GALVANIZADA 1.20	143.00	L 330.43	L 47,252.17
CA-0110	*CANALETA 2" X 6" GALVANIZADA 1.20	27.00	L 478.26	L 12,913.04
FTC26	*PIE DE ALUZINC NATURAL CAL.26	1,161.00	L 33.04	L 38,363.48
TR0004	*TORNILLO PUNTA BROCA 21/2"	1,600.00	L 1.30	L 2,086.96
EL-0001	*ELECTRODO 6011-1/8" ELEFANTE LIBRA	22.00	L 28.70	L 631.30
CP-0022	*CABOTE DE ALUZINC 8" NATURAL	23.00	L 191.30	L 4,400.00
MCD121155	*INC-CO DISCO ABRASIVO C/METAL 41/2"	10.00	L 26.09	L 260.87

FERRETERIA LAS DELICIAS
SANTA ROSA DE COPAN
TEL. 2662-2400
07 nov. 2019
**CANCELADO
ENTREGADO**

Forma de pago CREDITO

Observaciones

PROYECTO CENTRO SOCIAL LAS DELICIAS

Descuentos v rebajas:	L.	0.00
Sub Total Exento:	L.	0.00
Sub Total Exonerado:	L.	0.00
Sub Total Gravado 15%:	L.	105,907.83
Sub Total Gravado 18%:	L.	0.00
I.S.V. 15%:	L.	15,886.17
I.S.V. 18%:	L.	0.00
Total:	L.	121,794.00

ciento veintium mil setecientos noventa y cuatro con 0/100



RTN: 04011977013784

SANTA ROSA DE COPAN

TEL: 2662 - 2400

COTIZACION

NOMBRE: Municipalidad de Concepcion Copan FECHA: _____

Nº	DETALLE	CANT	P.UNIT	P.TOTAL
	Canalata 2x4 1.20	143	380.00	54,340.00
	Canalata 2x6 1.20	27	550.00	14,850.00
	Pie de Aluzin nat Cal. 0.26	1.161	38.00	44,118.00
	tuavilla punta broca 2.1/2	1600	1.50.00	2,400.00
	electrodo 6011 X 1/8	22	33.00	726.00
	Capote Aluzin de 8 pie nat	23	220.00	5,060.00
	Disco INC-10 metal 4.1/2	10	30.00	300.00
	TOTAL			121,794.00


 PROVEEDOR



COTIZACION FERRETERIA ESCALANTE

Nº	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	Canaleta 4 x 2 Galvanizada 1.20	143	390	55,770.00
	Canaleta 2 x 6 Galvanizada 1.20	27	560	15,120.00
	Pie de Aluzinc Natural Col.26	1,161	42	48,762.00
	Tornillo punto Broca 2 1/2	1,600	2	3,200.00
	Electrodo 6011-1/8 Clefonte libra	22	36	792.00
	Capote de Aluzinc 8 Natural	23	226	5,198.00
	Inco-Co Disco Abrasivo c/Metal 4 1/2	10	35	350.00
				129,192.00

Jose Escalante

FIRMA Y SELLO



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN

DEPTO. DE COPÁN, HONDURAS, C. A.

R.T.N.: 04039995038960 CEL. 9931-1543

Bo. El Centro, Concepción, Copán. E-mail: municipalidadconcepción2017@gmail.com

Municipalidad de Concepción Copán
ADMÓN 2018-2022

E-mail: josemarel1972@gmail.com
municipalidadconcepcion2017@gmail.com
Cel. 9931-1543

DÍA	MES	AÑO
19	NOV	2019

Por Lps. 16.628.00

Yo, Jose Misael Ardon

Con Identidad No. 04081978 00012

Recibí de la Municipalidad de Concepción, Copán

La Cantidad de: Diez y seis mil seiscientos veinte y ocho Lempiras.

Por Concepto de: Material construcción proyecto iglesia la comunidad de la cueva.

**RECIBO
USO INTERNO**

Nº 009803

INVERSIONES
J y M
S. de R. L.
DULCE NOMBRE, COPAN
Tel. 2667 9193
Jose Misael Ardon
FIRMA

11-113-000139-4,
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, COPAN
BARRIO EL CENTRO CONCEPCION COPAN

9635 3227

CHEQUE No. 77252229

DULCE NOMBRE, COPAN
Lugar y Fecha

19/Nov/2019

Jose Miguel Ardon

Páguese a la orden de

L 16,628.00

Diez y seis mil seiscientos veintey ocho lps

Cantidad en letras

Lempiras

 Banco de Occidente S. A.
HONDURAS, C.A.



[Handwritten signature]

⑆0⑆1⑆1⑆3079⑆00⑆1⑆1⑆3000⑆394⑆77252229



INVERSIONES J y M S. de R. L. Su Ferrería

R.T.N.: 04089017924833

Tel: 2657-9193 / 9993-4310 E-mail: suferreteriadnc@gmail.com
Bo. Morazán, contiguo a Agroserca, Dulce Nombre de Copán, Honduras, C. A.

Fecha: 19 / 11 / 19 Crédito días Contado en

Cliente: Municipalidad Concepción

R.T.N.: 04039995038960

Dirección: _____
CAI: B1E2EC-60B213-874AB6-4D8A71-13E118-F0 Fecha Límite de Emisión: 22/02/2020

FACTURA 000-001-01-00 004118

Proyecto Iglesia La Cueva.

Cant.	Descripción	P. / U.	Desc. y Rebajas	Exento	Gravado
35	Varillas 3/8 Leg.				4,550.00
2	piochas de cabo				560.00
4	palas de cabo				540.00
20	Lbs. alambre				380.00
30	Varillas 1/4 fijas				1,485.00
1	Esmeril 4 1/2				1,460.00
5	discos #7				240.00
15	Lbs. clavo				330.00
15	Varillas 3/8 s/				1,725.00
1	Barra uña				250.00

SU FERRERIA
 TEL 2657-9193
 DULCE NOMBRE, COPAN
CANCELADO

RANGO AUTORIZADO 20 T. 2cop. V. Az. DEL 000-001-01-00003201 AL 000-001-01-00004200 E. 23/05/19
Original Blanca: Cliente; Copia Verde: Emisor; Copia Azul: Archivo

Orden de Compra Exenta #: _____
Const. Reg. de Exonerados #: _____
No. Reg. S.A.G.: _____
Cant. en Letras: Once mil, quinientas veinte exactas.

Desc. / Rebajas L.	
Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% L.	
Importe Gravado 18% L.	
Sub - Total L.	10,017.39
15% I. S. V. L.	1,502.61
18% I. S. V. L.	
TOTAL A PAGAR L.	11,520.00

FIRMA _____
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS " EXIJALA "

Gráficos de Occidente R.T.N. 04019004010909 C. N° 9231-14-10500-118
Telefax. 2662-0198 Fecha de Recepción: 22/05/2019

INVERSIONES J y M S. de R. L. Su Ferrería



R.T.N.: 04089017924833

Tel: 2657-9193 / 9993-4310 E-mail: suferreteriadnc@gmail.com

Bo. Morazán, contiguo a Agroserca, Dulce Nombre de Copán, Honduras, C. A.

Fecha: 19 / 11 / 19 Crédito días Contado en

Cliente: Municipalidad Concepción C.

R.T.N.: 04039995038960

Dirección: _____
CAI: B1E2EC-60B213-874AB6-4D8A71-13E118-F0 Fecha Límite de Emisión: 22/02/2020

FACTURA 000-001-01-00 004119

Cant.	Descripción	P. / U.	Desc. y Rebajas	Exento	Gravado
4	Laminas Aluzn 10 Ft.				1,296. ⁰⁰
6	pares bisagras				486. ⁰⁰
5	Angulas Metal				1,670. ⁰⁰
6	Tubas Estructural				1,656. ⁰⁰

SU FERRETERIA
TEL. 2657-9193
DULCE NOMBRE, COPAN
CANCELADO

RANGO AUTORIZADO 20 T. 2cop. V. Az. DEL 000-001-01-00003201 AL 000-001-01-00004200 E. 23/05/19

Original Blanca: Cliente; Copia Verde: Emisor; Copia Azul: Archivo

Orden de Compra Exenta #: _____
Const. Reg. de Exonerados #: _____
No. Reg. S.A.G.: _____
Cant. en Letras: Cinco mil, ciento ocho exactas.-

Desc. / Rebajas L.	
Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% L.	
Importe Gravado 18% L.	
Sub - Total L.	4,441.74
15% I. S. V. L.	666.26
18% I. S. V. L.	
TOTAL A PAGAR L.	5,108.⁰⁰

FIRMA _____
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS " EXIJALA "

Gráficos de Occidente R.T.N. 04019004010909 C. N° 9231-14-10500-118
Telefax. 2662-0198 Fecha de Recepción: 22/05/2019



COTIZACION

Dulce Nombre de Copan

RTN: 04089017924833

Srs. **** MUNICIPALIDAD CONCEPCION COPAN****

Direccion: Dulce Nombre Copan

Telefono: 2657-9193 / 9993-4310

Fecha: 19/11/2019

Proyecto Iglesia Catolica La Cueva.

CANT	DESCRIPCION	PRECIO U.	TOTAL
35	Varillas de 3/8 leg	L. 130.00	L. 4,550.00
2	Piochas C/cabo	L. 280.00	L. 560.00
4	Palas C/cabo	L. 135.00	L. 540.00
20	Libras de alambre	L. 19.00	L. 380.00
30	Varillas de 1/4 lisa	L. 49.50	L. 1,485.00
1	Esmeril de 4-1/2	L. 1,460.00	L. 1,460.00
3	Discos #7	L. 80.00	L. 240.00
15	Libras de Clavo	L. 22.00	L. 330.00
15	Varillas de 3/8 S/L	L. 115.00	L. 1,725.00
1	Barra de uña	L. 250.00	L. 250.00
4	Laminas de Aluzin de 10ft	L. 324.00	L. 1,296.00
6	Pares de Bisagras	81.00	L. 486.00
5	Angulos de metal	334.00	L. 1,670.00
6	Tubos estructural	276.00	L. 1,656.00
	UL		
TOTAL			L. 16,628.00

